
竞价公告 

项目编码：POWERCHINA-0103006-240049 

因中国电建水电三局第三工程公司杨家沟项目球墨铸铁井盖、SMC 树脂植草

井盖采购项目需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以

下要求于 2024年 11 月 11日 15时 00分前将报价文件密封通过中国电建集中采

购平台递交。 

一、拟采购货物一览表 

 

序号 设备物资名称 规格型号 单位 数量  

1 球墨铸铁井盖 Φ700 D400 重量≥80kg 套 80  

2 球墨铸铁井盖 Φ700 B125 雨水 重量≥45kg 套 80  

3 球墨铸铁井盖 Φ500 B125 给水 重量≥23kg 套 8  

4 球墨铸铁井盖 Φ800 B125 给水 重量≥55kg 套 7  

5 球墨铸铁井盖 Φ700 A15 雨水  重量≥30kg 套 5  

6 球墨铸铁井盖 Φ1000 B125 雨水 重量≥90kg 套 2  

7 不锈钢盖板 304不锈钢 Φ1600*4 详见图纸 块 2  

8 钢格栅盖板 1600*1600*30*3 块 2  

9 植草井盖 SMC树脂 Φ800 承载力≥500kg 套 100  

10 防坠网 Φ600 张 170  

11 防坠网 Φ1400 张 4  

 合计   460  

二、采购要求 

1、本次竞价为整体采购，采用两轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。 

2、交货期：2024 年 11月 15日 

3、交货地点：中国水电三局米脂县杨家沟施工现场指定地点 

4、质量标准或要求：满足设计图纸、满足《铸铁检查井盖》(GB/T23858-2

009)检测要求、《雨水口》（16S518）要求随机抽检打压包过、外观平整美观、

防噪音装置齐全、球墨铸铁井盖φ700 D400 级井框直径≥850 ㎜，井框高度≥1



00 ㎜，球墨铸铁井盖及植草井盖(种植盘)的提手上方平面处要注明不同水电气

系列的字样用以识别,例如“雨水、污水、给水、中水、消防、消防给水、电力”

等字样，字体清晰、严禁后贴字、防坠网材料为Φ10mm三股聚酯复丝绳索[GB-T

11787-2007]。防坠网为一根聚酯复丝绳索编制而成,防坠网外均布六个绳环亦为

同一根材料而成,以便挂在内壁的带钩膨胀螺栓上。螺栓要做防腐处理:除锈后先

刷两道红丹防锈漆,在涂热沥青一道、防坠网直径为Φ600mm,编制一个防坠网需

要聚酯复丝绳索 12m、每张网配 6个带钩膨胀螺栓。其它要求详见附件设计图纸 

5、质保期：自验收合格之日起 12个月  

6、供应商的资质要求： 

6.1、报价人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内

登记注册的独立法人，注册资本金 100万及以上。 

6.2、投标人应具有球墨铸铁井盖的供货业绩，在近 3 年内的供货合同不少

于 3 个，且签订单项合同金额均在 10 万元以上（附合同扫描件合同金额应明晰

可辨）。 

6.3、投标人具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻

结、破产状态。 

6.4、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。 

6.5.投标人须为一般纳税人，具有开具增值税专用发票的能力。 

6.6、本次招标不接受联合体投标。 

6.7、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。 

6.8、本次招标投标人资格采用资格后审的方式进行 

（未达到资质要求的，将被视为无效竞价响应。） 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本三份。 

8、成交确定原则：本项目为两轮竞价，一轮报价为入围制，选择经专家评

审价格由低到高排序前三名入围二轮报价。二轮报价采购首备选制，二轮报价高

于一轮报价的供方直接淘汰，选择经专家评审的最低价为首选供应商。报价之前



供方需完成所有的材料澄清工作，中标后因各种原因要求涨价的将取消中标资

格，并计入供方约档案不良记录，出现 3次不良记录的将被列入供方黑名单 

9、其它要求：依据现场条件，须满足买方施工现场使用要求。 

三、联系方式 

采购人：水电三局第三工程公司 

地  址：陕西省米脂县十里铺乡水电三局米脂杨家沟项目部 

邮  编：710000 

联系人：王阿龙 

电  话：18531440784 

电子邮箱：1098558797@qq.com 

 

中国水利水电第三工程局有限公司水电三局路桥分局第三工程公司 

（电子签章） 

2024 年 11 月 06 日 

 


		www.bjca.org.cn
	2024-11-06T13:11:05+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




